
令和５年１１月７日 

城西高校ＰＴＡ会員の皆さま 

徳島県立城西高等学校 

ＰＴＡ会長  笹尾 善文 

家教研部長  森田 里美 

校   長  岩見 孝宏 

 

 

家庭教育研修部講習会について（御案内） 

 

 

 秋冷の候、ＰＴＡ会員の皆さまには御健勝のことと存じます。日頃は本校教育活動発展のため、

御協力を賜りありがとうございます。  

 さて、本年度のＰＴＡ家庭教育研修部講習会を次の通り計画いたしましたので、御案内申し上

げます。この講習会が城西高校ＰＴＡの親睦や意見交換の場となれば幸いでございます。 

 

 

 １ 日   時   令和５年１２月２１日（木）午後６時３０分から午後７時３０分まで 

 

 ２ 場   所   城西高等学校 会議室（第５棟１階 土足のままお入りいただけます。） 

 

 ３ 駐 車 場   会議室・実習棟周辺 

 

 ４ 内   容   リースづくり（クリスマスやお正月の装飾として使えます。） 

 

５ 材 料 費   １、 ５００円 

（参加者負担金…1,000円、ＰＴＡ家庭教育研修部より補助…500円） 

※なお２つ目からは全額負担(1,500円)になります。 

 

６ 申込み締切  令和５年１１月３０日（木） （下の参加申込書を御提出ください。） 

 

 ☆ 材料費１,０００円は当日集金いたします。 

 ☆ 参加者少数の場合は中止とさせていただくことがありますが、御了解ください。 

 ☆ 当日、荒天などで休校措置をとる場合は、講習会を中止します。 

 

 

 

 

参加申込書 
 

ＰＴＡ家庭教育研修部主催「リースづくり」講習会（ 12/21 ）に参加します。 
 
 

氏 名                 
 

（ お子さま HRNO    氏名         ） 
 

※ 11/30 (木)までにＨＲ担任にご提出ください。 （ＨＲ担任→地域連携課 立木） 

 

 

切 り 取 り 


